Протокол № 7

заседания членов Управляющего Совета МОУ «СОШ № 4»

от 18.09.2009г.
Присутствовали: 13 человек

Повестка дня:

1. Рассмотреть:

- Положение «О системе оплаты труда и стимулирования работников МОУ «СОШ № 4»

- Положение «О  распределении стимулирующей части ФОТ работников МОУ «СОШ № 4»

2. Организация охраны в ОУ

3. Учебный план (вариативная часть)
РЕШИЛИ:

1. Утвердить Положение «О распределении стимулирующей части ФОТ педагогических работников» с внесением дополнения по п. 3.2.1:

- среднему звену – 0,5 б.

Размер одного балла определить от 100 руб.

2. Согласовать Положение «О системе оплаты труда и стимулирования работников МОУ «СОШ № 4»

3. Утвердить:

- Режим работы школы по пятидневной учебной неделе

- Календарный учебный график (сроки каникул, начала и окончания учебного года)

4. Согласовать вариативную часть учебного плана
Председатель                                                         М.А. Кульсинова
Секретарь                                                               Н.С. Данилова